Cum Dei Filius in mundum venerit reformaturus hominem, cuius facultates omnes primorum parentum culpa perturbaverat, dedit illi fidem, que ratione eius praeficit caritatem, quæ illius voluntatem moderaretur, & gratiam, quæ libertatem illius muniret. Spiritus autem Sanctus, ut extremam adderet manum hæc operi, dilapsus in terram tamquam lumen, & ignis, addidit fidei intellectum, ut credat, quod non vides, quasi illud reapsezideret: Salvator adquievit, & promeruit est nobis caritatis habitum, quem proprii peccatis amiseramus, habitum inquit caritatis, qui non ad supremum adducit bonum; sed Spiritus sanctus caritati adiicit zelum, & fervorem, ut & ipsi ad hoc bonum supremum, atque eternum adducant. Denique sicuti Dei Filius gratiam addidit libertati nostrâ, ut possibilis nobis faceret actiones, quæ sunt super naturam; Spiritus sanctus addit gratia fortitudinem, non ut possibilis solum, verum etiam facilitat adorabilem Trinitatem. *Hac est pars sermonis P. Bourdouze in hoc Mysterio.*

Ostendi potest, illum descendere in terram, & in animalia Christianorum, ut per dona, effectuque suos faciat, quod per naturam, & personæ suæ proprietatem efficit in adorabilem Trinitatem. *Ostendi potest, illum descendere in terram, & in animalia Christianorum, ut per dona, effectuque suos faciat, quod per naturam, & personæ suæ proprietatem efficit in adorabilem Trinitatem.*

1. Quid zelus, quo caritatem inflammar. 2. Quid fortitudo, quo animat gratiam. *P. de la Colombe. Sermon pro deo Pentecostes.*

Instituti potest sermo hujus argumenti: maxime proprius, offendendo Deum in hominum reformatione in statu gratiae. *Hoc ipsum facit dans nobis Spiritus sanctus, qui in nobis est vita principium, per gratiam, quæ efficit nos filios Dei per adoptionem, & nobis tribuit similitudinem, & participationem naturæ cum Creatore. Fusus disserendum est de excellentia, & privilegiis vitæ hujus prorsus divinitatis.*

2. Creavit hominem Deus in originali iustitia, quæ permanentibus illis contulit imperium in seculis, & affectus suos inanimatus, & factus est in animam viventem. *Inspiravit et spiracutum vita, & factus est in animam viventem. (Gen. 2.)* Hoc ipsum facit dans nobis Spiritus sanctus, qui in nobis est vita principium, per gratiam, quæ efficit nos filios Dei per adoptionem, & nobis tribuit similitudinem, & participationem naturæ cum Creatore. Fusus disserendum est de excellentia, & privilegiis vitæ hujus prorsus divinitatis.

3. Mundus est persecutor, qui palam bellum indicet Evangelio, & qui se virtutis Tyrannum constituit. Hic ipsius etiam Apostolis terrorum incusserat, qui non audie-